2

[image: image1.jpg]e

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   02 марта 2023 г.                                                                                     № 317-па
	    О признании утратившим силу постановление администрации Партизанского городского округа от 19 декабря 2019 года       № 2170-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием декларации об использовании земельного участка, находящегося в собственности Партизанского городского округа и расположенного на территории Партизанского  городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 616-ФЗ         «О внесении изменений в Федеральный закон от 01.05.2016 г. № 119-ФЗ     «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных в Арктической зоне Российской Федерации и на других территориях Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Партизанского городского округа от 19 декабря 2019 года № 2170-па                              «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием декларации об использовании земельного участка, находящегося в собственности Партизанского городского округа и расположенного на территории Партизанского  городского округа».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Партизанского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя управления экономики и собственности администрации Н.Л.Мурашко.

Глава городского округа                                                                  О.А. Бондарев